CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
(((
ĐƠN ĐĂNG KÝ GIA NHẬP HIỆP HỘI CÁ NGỪ VIỆT NAM

Kính gửi : BAN CHẤP HÀNH HIỆP HỘI CÁ NGỪ VIỆT NAM
Chúng tôi là:

Tên đầy đủ bằng tiếng Anh :

Tên giao dịch quốc tế :

Địa chỉ

Điện thoại và số Fax

Website:

Họ và tên người đại diện:

Chức vụ:

Di động

Email :

Thành lập theo Quyết định/ Giấy phép số:………………..Cấp ngày:

Do (Tên Cơ quan cấp):

Mã số thuế:

Sản phẩm chính:

Thị trường chính:

Doanh thu 01 năm gần nhất (USD):

           Sau khi nghiên cứu Điều lệ Hiệp hội Cá ngừ Việt Nam và theo dõi các hoạt động của Hiệp hội trong thời gian qua, chúng tôi nhận thấy tôn chỉ mục đích, nội dung Điều lệ và các hoạt động của Hiệp hội phù hợp với mục đích và lợi ích sản xuất  kinh doanh của chúng tôi. Vì vậy, chúng tôi viết đơn này xin được tự nguyện gia nhập Hiệp hội Cá ngừ Việt Nam. Khi trở thành hội viên của Hiệp hội chúng tôi xin cam kết nghiêm túc thực hiện Điều lệ cũng như các qui định khác của Hiệp hội, tích cực xây dựng Hiệp hội lớn mạnh góp phần phát triển lĩnh vực cá ngừ của Việt Nam.

Kính mong Ban chấp hành Hiệp hội xem xét và chấp thuận cho đơn vị chúng tôi trở thành Hội viên của Hiệp hội. Xin chân thành cảm ơn và kính chúc Hiệp hội ngày càng phát triển.

	………………………, ngày ……tháng….…năm ………

Người đại diện

(Ký tên, đóng dấu)

	Ý KIẾN CỦA BCH HIỆP HỘI CÁ NGỪ VIỆT NAM